

Dato:	Fredag 24.11.2023
Sted:	Klossteinskogen byggeplass
Neste møte:	Etter avtale

TIL STEDE:				
Navn	Firma	E-post	Telefon	Oppmøte
Sverre Jensen	Odd Hansen AS	sverre@oddhansen.no	401 46 728	Distribuert
*Arild Knutsen	Odd Hansen AS	arild@oddhansen.no	994 64 004	Tilstede
John Alvseike	Ing. John Alvseike	i-johalv@online.no	915 64 505	Tilstede
Kjell Lorentz Walland	Haugaland Hage og Maskin AS	post@hageogmaskin.com	46626631	Tilstede
Geir Ove Ferskingstad	Entreprenør Geir Ove Feringstad AS	geirovefer@live.no	91314430	<u>Tilstede</u>
Berit Thuestad	Karmøy Kommune	bth04@karmoy.kommune.no	91150975	Tilstede
Oddmund Røkke	Karmøy Kommune	oro01@karmoy.kommune.no	95808189	Distribuert
Øivind Paulsen	Fagne	Oivind.Paulsen@fagne.no	99264478	Tilstede
Bjørn Magne Snørteland	Haugesund Elektriske AS	bjorn.magne@haugel.no	90691402	Distribuert

***Referent**

	SHA	Ans.
1.	Hovedbedrift Haugaland Hage og Maskin AS er hovedbedrift.	Byggherre
2.	SHA-plan -Er skrevet ut og hengt opp på tavla i brakka	Byggherre
3.	Forhåndsmelding -Er skrevet ut og hengt opp i brakka	Byggherre
4.	Adgangskontroll -Byggekartleser skal monteres på byggeplass i brakken. -Alle som er inne på plassen skal logge seg inn og ut fra plassen ved bruk av byggeplasskort. Ansvarlige for hvert enkelt fag må informere egne ansatte om inn-/utlogging.	AK Alle fag
5.	Personlig verneutstyr -Det skal benyttes synbarhetstøy, samt hjelm og vernesko på byggeplassen. -Hørselvern ved behov.	Alle fag
6.	Vernerunder -Hovedbedrift skal avholde vernerunder hver 14. dag. Det skal lages en vernerundeplan som sendes til byggherre. Kopi av vernerunder sendes forløpende inn til byggherre. -Spesielle merknader fra vernerunder som krever ekstra oppmerksomhet kan diskuteres her.	Hovedbedrift

7.	<p>SJA</p> <ul style="list-style-type: none"> -Gjennomførte sikker jobb analyser -Planlagte sikker jobb analyser -Kopi av SJA sendes til byggherre og KU. -KU kan gjerne varsles i forkant av planlagte SJA. 	Alle
8.	<p>Rapport Uønskede Hendelser (RUH)</p> <ul style="list-style-type: none"> -Avvikrappoterer i Holte. -Spesielle saker/hendelser som krever ekstra oppmerksomhet kan diskuteres her 	Alle
9.	<p>Risikovurdering</p> <ul style="list-style-type: none"> -Risikovurdering gjennomgås av prosjektet og slås opp på tavle i brakkerigg. 	Byggherre
10.	<p>Sikring av byggeplass</p> <ul style="list-style-type: none"> -Byggegjerd er satt opp 	Byggherre
Rigg		
11.	<p>Brakke</p> <ul style="list-style-type: none"> -Brakkerigg er kommet på plass <p>Vann til byggeplass (og avløp evt toalett/brakke)</p> <ul style="list-style-type: none"> -Avløp går i septik tank. Vann kobles til så snart det er tilkomst til vannrør. - Det ble bestemt at avløp til brakken til entreprenør ikke trenger å kobles på men bare bruke septikk tanken gjennom prosjektet. Når Bigera kommer med sine brakker kobles de til nærmeste avløp til en av boligene. <p>Byggestrøm</p> <ul style="list-style-type: none"> -Byggestrømskap leveres til prosjektet. Haugesund Elektriske varsler Fagne -Byggestrøm er montert. <p>Avfallscontainer</p> <ul style="list-style-type: none"> -Bestilles levert ut. -Levert ut 	<p>Byggherre</p> <p>KLW</p> <p>AK/BMS</p> <p>AK</p>
12.	<p>Riggplan</p> <ul style="list-style-type: none"> -Riggplan er utarbeidet. -Riggplan revideres etter behov og etter dialog i byggemøter 	Byggherre/ Hovedbedrift
Fremdrift		
	<p>Status:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Det er gitt igangsettelse på hele tiltaket i alle byggesakene - Det er masseutskiftet 2/3 av området. - Det er masseutskiftet for alt på området utenom for de 3 eneboligene. - Det sprenes nå for fordrøyningsmagasinet. Overvann og grøfter er nå sprengt ved rekkehusene og 4-mannsboligene - Fordrøyningsbassenget er nå ferdig utført. - VA grøft og kobling ut i veien er utført - Klargjort for betong for 4 -mannsboliger - 4-mannsboligene er ferdig stukket ut. 	

	<p>Videre fremdrift:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Bestille inn VA- deler til området ved 4-mannsboligene. - Entreprenør jobber videre med å få laget grøfter til VA- anlegg ved 4-mannsboligene. - Planen er at det skal klargjøres for betong ved 4-mannsboligene og til R1. - Et hovedmål er at det skal være klart for tømmerarbeid på nyåret 2024 på 4-mannsboligene. - Det jobbes videre med VA grøfter og sprenging til fordrøyningsmagasin. - Det legges en plan om at det asfalteres ut i klossteinvegen før jul. - Høyde fastsettelse må utføres på 4-mannsboligene - Støpe ringmur 4-mannsboliger - Det legges bunnledninger og singler opp i ringmurer før jul er planen 	<p>GOF/KLW AK AK GOF/LHO</p> <p>GOF/KLW AK AK/GOF LHO/GOF</p>
	<p><u>Karmøy Kommune</u></p> <ul style="list-style-type: none"> -Det er avklart at betongrør kan byttes til PVC rør -Fradeling av offentlig veg som skal overtas av kommunen settes i gang -Nabo nede i bakken har fått svar fra kommunen ang hekken som må rives og kommunen tillater ikke mindre fortau ved hans tomt. -Det er kommet brev fra advokat ang nabo Tveit som hadde innsigelser på svaret som de hadde fått fra kommunen. Kommunen har igjen svart opp at de tillater ikke smalere fortau og at vi skal forholde oss til godkjent reguleringsplanen som tilsier at fortau skal lages 2m bredde på kommunens egen tomt. 	<p>Info AK</p> <p>Info</p>
	<p><u>Fagne</u></p> <ul style="list-style-type: none"> -Stikkledning til fellesanlegg 4-mannsboliger bestilles, legges opp til den største carporten. -Trafo er bestilt i tillegg til kabler Kommer på tirsdag -Trafo monteres når den kommer slik at høyspentlinje ved 4-mannsboligene kan tas bort. -Elbil kabler tegnes inn til 4-mannsboligene -Gatelys må sjekkes at er bestilt. -Kabel til trafo legges ved gangsti langs 4-mannsboliger -Kabler til boligene bestilles levert til onsdag, OK -Gatelys leveres på byggeplass så snart som mulig. (Ikke kommet) -Trafo kiosk tinglyses på Fagne. (Sjekk opp) -Trafo leveres på tirsdag og monteres på plass. -Trafo er levert og montert på plass. -Fagne kobler ferdig og spenningsetter nettstasjon uke 51 	<p>BOP</p> <p>Info BOP/KLW</p> <p>BMS AK</p> <p>GOF/KLW BOP AK AK BOP/GOF</p> <p>ØP</p>
	<p><u>Entreprenør</u></p> <ul style="list-style-type: none"> -Grøfter med VA-anlegg og overvannsgrøfter prioriteres med 4-mannsbolig og R1. -Bestille inn rørdeler -Rørdeler er bestilt og levert, betongrør er ikke kommet 	<p>KLW</p> <p>AK/KLW/GOF</p>

	<p>-Fordrøyningsmagasinet er nå sjekket med Karmøy kommune at det kan brukes plastbasseng i stedet for betongbasseng. Dette er en rimeligere løsning.</p> <p>-Ved å bruke fordrøyningsmagasin av plast må det avklares om det må etableres avlastningsplate over bassenget, overdekning 3 meter, kjøreareal.</p> <p>-Entreprenør vil ha utlevert lyssmaster og kabler til belysning.</p> <p>-Ellers har entreprenør det som trengs av materiell.</p>	<p>GOF/KLW</p> <p>AK</p> <p>Info</p>
	<p><u>Badeva</u></p> <p>-Legges opp til at det blir bunnledninger uke 49 etter støping av ringmurer på 4-mannsboligene.</p>	<p>LHO</p>
	<p><u>Haugesund Elektriske</u></p> <p>-Legges opp til at det blir bunnledninger uke 49 etter støping av ringmurer på 4-mannsboligene.</p>	<p>BMS</p>